
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  49  

 

 

Raadsvoorstel  49 
Vergadering  13 mei 2008     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : 

  
Fusie Aloysius Stichting (de Hilt) met Stichting Aanzet 

B&W vergadering : 18 maart 2008 
Dienst / afdeling : SE.MOeD 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
 
Van de Aloysius Stichting Onderwijs Jeugdzorg is een schrijven ontvangen waarin zij aangeven een fusie 
aan te willen gaan met de Stichting Aanzet. Wij stellen u voor akkoord te gaan met de fusie van de Aloysius 
Stichting Onderwijs Jeugdzorg (ASOJ) met de stichting Aanzet en dit middels bijgevoegde conceptbrief aan 
de stichting ASOJ mee te delen. 
 
Het advies van de commissie samenleving zal, na ontvangst, voor u ter inzage worden gelegd. 
 
Burgemeester en wethouders van Helmond, 
De burgemeester,  De secretaris, 
Drs. A.A.M. Jacobs.  Mr. A.C.J.M. de Kroon. 
 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 49    

 

 

Raadsbesluit  49  
Vergadering  13 mei 2008   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 maart 2008 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
 
In te stemmen met de fusie tussen de Aloysius Stichting Onderwijs Jeugdzorg en de Stichting 
Aanzet en de Aloysius Stichting middels bijgevoegde brief over uw besluit te informeren.  
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 13 mei 2008.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
 


